

R088873**Spisová značka:** 88CbR/129/2024

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: RIFERA s.r.o., so sídlom Trieda KVP 1, Košice - mestská časť Sídliisko KVP 040 23, IČO: 48 341 525, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, v odd. Sro, vo vložke č. 37975/V, podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku spoločnosť nevstúpila do likvidácie. Podľa ust. § 309f C.m.p., ak spoločnosť do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa, že je v úpadku.

V zmysle ust. § 309g C.m.p., súd týmto zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku a zároveň poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 5.9.2025

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R088874**Spisová značka:** 88CbR/130/2024

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: RS Exclusive Cars s.r.o., so sídlom Slovenskej Jednoty 19, Košice 040 01, IČO: 44 023 103, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, v odd. Sro, vo vložke č. 21405/V, podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku spoločnosť nevstúpila do likvidácie. Podľa ust. § 309f C.m.p., ak spoločnosť do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa, že je v úpadku.

V zmysle ust. § 309g C.m.p., súd týmto zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku a zároveň poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 5.9.2025

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R088875**Spisová značka:** 88CbR/127/2024

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: CENTRÁL GOLD-SK s.r.o., so sídlom Rázusova 3764/49, Košice - mestská časť Juh 040 01, IČO: 52 708 195, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, v odd. Sro, vo vložke č. 47818/V, podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku spoločnosť nevstúpila do likvidácie. Podľa ust. § 309f C.m.p., ak spoločnosť do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa, že je v úpadku.

V zmysle ust. § 309g C.m.p., súd týmto zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku a zároveň poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov

alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 5.9.2025

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R088876

Spisová značka: 72CbR/80/2024

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: EuroTurbo s.r.o., so sídlom Sokolovská 10, Košice - mestská časť Západ 040 11, IČO: 55 126 782, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, v odd. Sro, vo vložke č. 56271/V, podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku spoločnosť nevstúpila do likvidácie. Podľa ust. § 309f C.m.p., ak spoločnosť do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa, že je v úpadku.

V zmysle ust. § 309g C.m.p., súd týmto zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku a zároveň poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 9.9.2025

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R088877

Spisová značka: 72CbR/88/2024

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: REMIMED, s.r.o., so sídlom Kuzmányho 31, Košice - mestská časť Staré Mesto 040 01, IČO: 50 437 411, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, v odd. Sro, vo vložke č. 39670/V, podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku spoločnosť nevstúpila do likvidácie. Podľa ust. § 309f C.m.p., ak spoločnosť do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa, že je v úpadku.

V zmysle ust. § 309g C.m.p., súd týmto zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku a zároveň poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 9.9.2025

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R088878

Spisová značka: 72CbR/83/2024

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: GASTRO MLAD s.r.o., so sídlom Komenského 11/A, Košice - Staré Mesto 040 01, IČO: 45 895 546, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, v odd. Sro, vo vložke č. 26479/V, podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o predpoklade

úpadku spoločnosti.

Do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku spoločnosť nevstúpila do likvidácie. Podľa ust. § 309f C.m.p., ak spoločnosť do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa, že je v úpadku.

V zmysle ust. § 309g C.m.p., súd týmto zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku a zároveň poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra

Mestský súd Košice dňa 9.9.2025

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R088879

Spisová značka: 72CbR/81/2024

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: Turbo mont s.r.o., so sídlom Werferova 3782/6, Košice - mestská časť Juh 040 01, IČO: 52 463 273, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, v odd. Sro, vo vložke č. 46560/V, podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku spoločnosť nevstúpila do likvidácie. Podľa ust. § 309f C.m.p., ak spoločnosť do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa, že je v úpadku.

V zmysle ust. § 309g C.m.p., súd týmto zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku a zároveň poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 9.9.2025

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R088880

Spisová značka: 72CbR/84/2024

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: JAMIL, s. r. o., so sídlom 220, Košická Belá 044 65, IČO: 51 030 845, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, v odd. Sro, vo vložke č. 42035/V, podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku spoločnosť nevstúpila do likvidácie. Podľa ust. § 309f C.m.p., ak spoločnosť do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa, že je v úpadku.

V zmysle ust. § 309g C.m.p., súd týmto zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku a zároveň poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 9.9.2025

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R088881**Spisová značka:** 72CbR/82/2024

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: OPTI - WER, s.r.o., so sídlom Jesenná 22, Košice - mestská časť Staré Mesto 040 01, IČO: 46 908 293, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, v odd. Sro, vo vložke č. 50684/V, podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku spoločnosť nevstúpila do likvidácie. Podľa ust. § 309f C.m.p., ak spoločnosť do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa, že je v úpadku.

V zmysle ust. § 309g C.m.p., súd týmto zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku a zároveň poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 9.9.2025

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R088882**Spisová značka:** 23CbR/26/2025

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Okresný súd Nitra podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Okresného súdu Nitra sp.zn. 23CbR/26/2025-21 zo dňa 01.08.2025 zrušil obchodnú spoločnosť NKB Group s.r.o., so sídlom: Štúrova 55A, 949 01 Nitra, IČO: 51 043 611, zapísanú v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, Odd. Sro, vložka č. 43862/N.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 05.09.2025.

Okresný súd Nitra dňa 9.9.2025

JUDr. Jana Coboriová, sudkyňa

R088883**Spisová značka:** 23CbR/36/2025

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Okresný súd Nitra podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Okresného súdu Nitra sp.zn. 23CbR/36/2025-22 zo dňa 01.08.2025 zrušil obchodnú spoločnosť SLOVAK.delivery s.r.o., so sídlom: Schurmannova 1206/3, 949 01 Nitra, IČO: 53 058 682, zapísanú v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, Odd. Sro, vložka č. 51499/N.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 05.09.2025.

V Nitre dňa 09.09.2025

Okresný súd Nitra dňa 9.9.2025

JUDr. Jana Coboriová, sudkyňa

R088884**Spisová značka:** 23CbR/38/2025

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Okresný súd Nitra podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Okresného súdu Nitra sp.zn. 23CbR/38/2025-14zo dňa 01.08.2025 zrušil obchodnú spoločnosť Goldwing s.r.o., so sídlom: 943 61 Salka 384, IČO: 50 745 832, zapísanú v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, Odd. Sro, vložka č. 53456/N.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 05.09.2025.

Okresný súd Nitra dňa 9.9.2025

JUDr. Jana Coboriová, sudkyňa

R088885**Spisová značka:** 23CbR/42/2025

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Okresný súd Nitra podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Okresného súdu Nitra sp.zn. 23CbR/42/2025-16 zo dňa 01.08.2025 zrušil obchodnú spoločnosť DINO-CAT s.r.o., so sídlom: Komenského 18/5, 945 01 Komárno, IČO: 51 930 811, zapísanú v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, Odd. Sro, vložka č. 46720/N.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 05.09.2025.

Okresný súd Nitra dňa 9.9.2025

JUDr. Jana Coboriová, sudkyňa

R088886**Spisová značka:** 23CbR/48/2025

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Okresný súd Nitra podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Okresného súdu Nitra sp.zn. 23CbR/48/2025-16 zo dňa 01.08.2025 zrušil obchodnú spoločnosť FINIX s.r.o., so sídlom: Hviezdna 11/20, 945 05 Komárno, IČO: 47 568 763, zapísanú v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, Odd. Sro, vložka č. 36180/N.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 05.09.2025.

Okresný súd Nitra dňa 9.9.2025

JUDr. Jana Coboriová, sudkyňa

R088887**Spisová značka:** 32CbR/190/2024

Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Okresný súd Nitra podľa § 309g Civilného mimosporového poriadku oznamuje predpoklad úpadku spoločnosti obchodnú spoločnosť FOS svietidlá, s.r.o., so sídlom Kasalova 4, 949 01 Nitra, IČO: 51 026 783. Zároveň Okresný súd Nitra poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Nitra dňa 9.9.2025

Mgr. Juraj Kopper, vyšší súdny úradník

R088888

Spisová značka: 32CbR/195/2024

Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Okresný súd Nitra podľa § 309g Civilného mimosporového poriadku oznamuje predpoklad úpadku spoločnosti obchodnú spoločnosť Zoola s.r.o., so sídlom Bitúnková 13, 940 01 Nové Zámky, IČO: 48 176 095.

Zároveň Okresný súd Nitra poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Nitra dňa 9.9.2025

Mgr. Juraj Kopper, vyšší súdny úradník

R088889

Spisová značka: 32CbR/209/2024

Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Okresný súd Nitra podľa § 309g Civilného mimosporového poriadku oznamuje predpoklad úpadku spoločnosti obchodnú spoločnosť Moveace s.r.o., so sídlom Bitúnková 13, 940 01 Nové Zámky, IČO: 46 813 837.

Zároveň Okresný súd Nitra poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Nitra dňa 9.9.2025

Mgr. Juraj Kopper, vyšší súdny úradník

R088890

Spisová značka: 32CbR/211/2024

Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Okresný súd Nitra podľa § 309g Civilného mimosporového poriadku oznamuje predpoklad úpadku spoločnosti obchodnú spoločnosť LouisTwo s.r.o., so sídlom Bitúnková 13, 940 01 Nové Zámky, IČO: 46 756 850.

Zároveň Okresný súd Nitra poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Nitra dňa 9.9.2025

Mgr. Juraj Kopper, vyšší súdny úradník

R088891

Spisová značka: 3CbR/11/2025

3CbR/11/2025 - 11

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Okresný súd Prešov podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením č.k. 3CbR/11/2025-9 zo dňa 15.07.2025 zrušil obchodnú spoločnosť AAD SHOP, s. r. o., so sídlom Hurbanova 18, Bardejov 085 01, IČO: 50 139 941. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 02.09.2025.

Ak obchodná spoločnosť do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

V Prešove, 08.09.2025

JUDr. Lucia Imrich Boroňová

sudkyňa

Okresný súd Prešov dňa 8.9.2025

JUDr. Lucia Imrich Boroňová, sudca

R088892

Spisová značka: 3CbR/18/2025

3CbR/18/2025 - 19

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Okresný súd Prešov podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením č.k. 3CbR/18/2025-17 zo dňa 15.07.2025 zrušil obchodnú spoločnosť Hokejbalový klub LION Svidník, s.r.o., so sídlom Bardejovská 360/19, 080 06, IČO: 45 538 018. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 02.09.2025.

Ak obchodná spoločnosť do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

V Prešove, 08.09.2025

JUDr. Lucia Imrich Boroňová

sudkyňa

Okresný súd Prešov dňa 8.9.2025

JUDr. Lucia Imrich Boroňová, sudca